
SM Lombardia Piemonte Rd 5 S1_S2_U24 - Gara  2 S1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda 14:17.936
Tempo Gara

1 1:37.939 16:21:36.291

2 1:36.150 16:23:12.441

3 1:35.221 16:24:47.662

4 1:35.554 16:26:23.216

5 1:36.319 16:27:59.535

6 1:35.486 16:29:35.021

7 1:35.909 16:31:10.930

8 1:36.160 16:32:47.090

9 1:36.963 16:34:24.053

 Po. 2 - # 23 GALLAN M. - Honda + 00.101
Diff. Primo

1 1:38.677 16:21:37.174

2 1:36.497 16:23:13.671

3 1:35.318 16:24:48.989

4 1:35.586 16:26:24.575

5 1:36.060 16:28:00.635

6 1:35.163 16:29:35.798

7 1:36.161 16:31:11.959

8 1:35.571 16:32:47.530

9 1:36.624 16:34:24.154

 Po. 3 - # 174 GENTE E. - Honda + 00.438
Diff. Primo

1 1:38.592 16:21:36.937

2 1:36.483 16:23:13.420

3 1:35.256 16:24:48.676

4 1:35.131 16:26:23.807

5 1:36.340 16:28:00.147

6 1:35.374 16:29:35.521

7 1:35.884 16:31:11.405

8 1:35.944 16:32:47.349

9 1:37.142 16:34:24.491

 Po. 4 - # 101 NEGRI K. - Honda + 12.071
Diff. Primo

1 1:40.549 16:21:39.617

2 1:37.056 16:23:16.673

3 1:36.593 16:24:53.266

4 1:36.631 16:26:29.897

5 1:36.854 16:28:06.751

6 1:36.566 16:29:43.317

7 1:37.112 16:31:20.429

8 1:37.589 16:32:58.018

9 1:38.106 16:34:36.124

 Po. 5 - # 555 CAVALLERI M. - Honda + 15.148
Diff. Primo

1 1:42.287 16:21:41.388

2 1:37.409 16:23:18.797

3 1:37.109 16:24:55.906

4 1:36.405 16:26:32.311

5 1:37.206 16:28:09.517

6 1:37.592 16:29:47.109

7 1:38.339 16:31:25.448

8 1:37.130 16:33:02.578

9 1:36.623 16:34:39.201

 Po. 6 - # 77 FUREGA M. - Honda + 22.351
Diff. Primo

1 1:40.897 16:21:40.131

2 1:36.952 16:23:17.083

3 1:37.529 16:24:54.612

4 1:37.200 16:26:31.812

5 1:37.445 16:28:09.257

6 1:37.627 16:29:46.884

7 1:38.469 16:31:25.353

8 1:40.098 16:33:05.451

9 1:40.953 16:34:46.404

 Po. 7 - # 34 MARCHIONI P. - Honda + 24.317
Diff. Primo

1 1:43.234 16:21:42.726

2 1:38.851 16:23:21.577

3 1:37.567 16:24:59.144

4 1:37.793 16:26:36.937

5 1:38.044 16:28:14.981

6 1:38.094 16:29:53.075

7 1:38.206 16:31:31.281

8 1:38.335 16:33:09.616

9 1:38.754 16:34:48.370

 Po. 8 - # 121 VENTRUCCI A. - TM + 24.624
Diff. Primo

1 1:43.970 16:21:43.734

2 1:38.305 16:23:22.039

3 1:39.069 16:25:01.108

4 1:38.304 16:26:39.412

5 1:37.817 16:28:17.229

6 1:37.822 16:29:55.051

7 1:38.629 16:31:33.680

8 1:37.316 16:33:10.996

9 1:37.681 16:34:48.677

 Po. 9 - # 199 VIGANO' A. - Yamaha + 43.264
Diff. Primo

1 1:45.457 16:21:45.211

2 1:39.045 16:23:24.256

3 1:38.640 16:25:02.896

4 1:39.263 16:26:42.159

5 1:39.794 16:28:21.953

6 1:40.543 16:30:02.496

7 1:42.703 16:31:45.199

8 1:39.899 16:33:25.098

9 1:42.219 16:35:07.317

Fastest lap: 1:35.131 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 74 ZIVERI G. - Yamaha + 51.770
Diff. Primo

1 1:46.636 16:21:46.737

2 1:40.931 16:23:27.668

3 1:39.986 16:25:07.654

4 1:41.887 16:26:49.541

5 1:41.112 16:28:30.653

6 1:41.467 16:30:12.120

7 1:40.597 16:31:52.717

8 1:41.436 16:33:34.153

9 1:41.670 16:35:15.823

Fastest lap: 1:35.131 

2/2Ottobiano 2, domenica 01 ottobre 2017© MGMTiming




